Fakturujeme Vám za TKR mesiac január 2013 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 
% T 
% T 

131,71 26,34 158,05 

Spolu: 131,71 26,34 1 5 8 , 0 5 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra čís lo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 158,05 EUR 
Slovom: Jedenstopäťdesiatosem 

0,05 

Počet príloh: 

Podpis a pečiatka 

mailto:bvtenerq@stonline.sk
http://www.bytenerq.sk